
 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 4177 FÖLDES, Karácsony Sándor tér 5. (54) 531 – 000 

Hivatal rövid neve: FOLDES, KRID: 609161798  

E-mail: hivatal@foldes.hu 

Iktatószám: F/                 /2022. 

 
 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

 
– a Képviselő-testülethez– 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENDKÍVÜLI KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉS 

FÖLDES, 2022.  JANUÁR 28.

21. 

az önkormányzati tulajdonban lévő Földes belterület 15. hrsz-ú „Északi sor” 

elnevezésű közterületi utca nevének „Északisor utca”-ra történő módosításáról 

 

Előterjesztő: Jeneiné dr. Egri Izabella polgármester 

Készítette: Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella jegyző 

Oláh Lászlóné anyakönyvi és igazgatási ügyintéző 

 

mailto:foldes.ph@gmail.com


 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Földhivatali Osztály 4. tájékoztatott arról, hogy 

Északisor utca közterület és az Északisor utcában lévő ingatlanok címadata az ingatlan-

nyilvántartási adatbázisba nem tud betöltődni, hibalistára fut egy technikai jellegű hiba miatt. 

A magyarországi hivatalos földrajzi nevek megállapításáról és nyilvántartásáról szóló 

303/2007. (XI.14.) Korm.rendelet 2.§ (3) bekezdés j) pontja alapján a közterületnév az 

ingatlannyilvántartásban nyilvántartott közterületnek a központi címregiszterről és a 

címkezelésről szóló 345/2014. (XII.23.) Korm.rendeletben (a továbbiakban: KCR r.) 

meghatározott közterületjelleget is tartalmazó neve. 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény (Mötv.) 13.§ (1) 

bekezdés 3 pontja alapján közterületek elnevezése a helyi közügyek körében ellátandó helyi 

önkormányzati feladatok közé tartozik. A közterület elnevezése a képviselő-testület 

hatásköréből nem ruházható át. 

Földes belterület 15. hrsz-ú „kivett közterület” művelési ágú ingatlan, „Északisor utca”-ként 

szerepel a központi címregiszterben, valamint a Belügyminisztérium személyiadat- és 

lakcímnyilvántartó rendszerében, viszont a Földhivatali ingatlan-nyilvántartási adatbázisban és 

a térképi megjelenítésben „Északi sor” megnevezés szerepel.  

A helyes közterületi elnevezés ingatlan-nyilvántartásban történő átvezetéséhez szükséges a 

képviselő-testület azon határozata, melyben megállapításra kerül a 15. hrsz-ú közterület 

megnevezése, mely a személyiadat- és lakcímnyilvántartó rendszerben és KCR-ben 

meghatározottakkal egyezően „Északi sor”-ról „Északisor utca”-ra változik. A változtatás 

technikai jellegű, a lakosokat nem érinti, mivel a lakosok lakcíme jelenleg is Északisor utca. 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg, és a határozat-

tervezetet fogadja el. 

 

 

  

Földes, 2022. január 21. 

 

 

 

 

        Jeneiné dr. Egri Izabella  

         polgármester 



 

 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

…/2022. (I.28.) számú 

H A T Á R O Z A T - T E R V E Z E T E  

 

az önkormányzati tulajdonban lévő Földes belterület 15. hrsz-ú „Északi sor” elnevezésű 

közterületi utca nevének „Északisor utca”-ra történő módosításáról 

 

A Képviselő-testület 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 

3. pontjában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

 

Földes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az ingatlan-nyilvántartásban Földes 

belterület 15. hrsz. alatti „Északi sor” megnevezéssel szereplő ingatlan megnevezését a 

Központi Címregiszterben és a Belügyminisztérium személyiadat- és lakcímnyilvántartó 

nyilvántartott elnevezéssel megegyezően „Északisor utca” elnevezésre m ó d o s í t j a . 

 

 

U t a s í t j a  a jegyzőt, hogy a képviselő-testület határozatát a Hajdú-Bihar Megyei 

Földhivatal Földhivatali Osztály részére küldje meg. 

Határidő: jegyzőkönyv elkészítését követően, azonnal.  

Felelős: Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella jegyző 

 

 

Földes, 2022. január 28. 

 

 

 

 

 

 Jeneiné dr. Egri Izabella  Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella  

 polgármester  jegyző 

 

 

 

 


